

بسم الله الرحمن الرحيم

زمان آن فرا رسیده تا مخلصین امت سخن خود را گفته، زنجیرهای توطئه‌گران و هم‌پیمانان جهانی را شکستانده و

خطوط قرمزشان را زیر پا نمایند

(ترجمه)

نظام مجرم سوریه و طیاره‌ها/هواپیماهای نظام کینه‌توز روسیه به طور مداوم روزانه صدها حمله‌ی هوایی را بالای مردم مظلوم سوریه انجام داده، هزاران بمب و موشک را طبق سیاست زمین سوخته بالای آن‌ها پرتاب کرده و تلاش می‌کنند تا از این طریق نیروهای خود را جهت تسلط بالای شهرهای ریف حماة شمالی و ریف ادلب جنوبی پیشروی دهند. با وجود این همه، مردم با امکانات ناچیز دست داشته‌ی‌شان در برابر آن‌ها مقاومت نموده و پیشروی‌های شان را با مشکل مواجه ساخته‌اند. به همین دلیل بیشتری از مناطق، شاهد فعالیت‌های حمله، فرار و تبادل‌ی زود هنگام تسلط بر آنجاها می‌باشد.

بدون شک حوادثی را که در این سرزمین شاهدیم، حقایقی هستند که همه آن را درک نموده و همان طوری که در گذشته تأکید نموده بودیم، بار دیگر برادران و اهل خود را در این زمان حساس که انقلاب شام از آن عبور نموده و مکر دشمنان خود را برملا می‌سازد، این‌گونه تذکر می‌دهیم:

قطعاً ضعف قوت نظام، فروکش نمودن معنویات عساکر آن، عدم توانایی نیروهایش در رویارویی با دشمن و پیکار نمودن در میدان‌های جنگ -علی‌الرغم یکجاسازی تمامی نیروهای زمینی و هوایی و شدت بخشیدن حملات- واضح آشکار گردیده است. بدون شک، اگر همکاری‌های بین‌المللی در سایه‌ی برنامه‌ریزی‌های امریکا و روسیه، حمایت مستقیم منطوقی از سوی ایران و هم‌پیمانان آن، خاموشی و رضایت آشکار و پنهان ترکیه و بالاخره نتایج نابود کننده‌ی کنفرانس‌ها و گفتگوهای آستانه، سوچی و امثال آن‌ها که گروه‌های رزمنده در سوریه را در پرتگاه هلاکت قرار داد، نمی‌بود؛ قطعاً نظام مجرم و مستبد سوریه مدت‌ها پیش از پا در آمده بود.

با این همه، این نظام هنوزهم از طریق قدرت و برتری نظامی‌اش بالای مناطق آزاد شده تسلط نیافته است؛ بلکه از طریق حمایت بین‌المللی و منطوقی و نیز از طریق دام‌گذاری توسط انجام گفتگوها و کنفرانس‌هایی که از سوی غرب کافر و کشورهای همدست منطقه بخاطر فریب‌دادن رهبران گروه‌های رزمنده و تحمیل نتایج آن‌ها بالای این گروه‌ها به راه انداخته می‌شود، این کار را انجام داده است. چیزی را که این نظام دست‌نشانده از طریق این‌گونه کنفرانس‌ها و گفتگوها کمایی کرده، بیشتر از چیزی است که از طریق نظامی به دست آورده است، که فریب سران گروه‌ها با وعده‌های دروغین همکاران بین‌المللی، تأمین روابط با حامیان نظام و رفتن در زیر بار خطوط قرمزی که برای شان وضع نموده بودند، این کار را بیشتر آسان ساخت. بناءً بالای این گروه‌ها لازم است تا ریسمان حامیان نظام و کشورهای توطئه‌کننده علیه انقلاب را پاره نموده و به ریسمان محکم الله سبحانه و تعالی چنگ زده و تنها بالای او توکل نمایند. ما مطمئن هستیم که الله سبحانه و تعالی به وعده‌اش با مخلصین از طریق نصرت و حاکمیت آن‌ها وفا خواهد کرد. چنانچه که درین آیه می‌فرماید:

﴿إِنَّا لَنَنْصُرُ رُسُلَنَا وَالَّذِينَ آمَنُوا فِي الْحَيَاةِ الدُّنْيَا وَيَوْمَ يَقُومُ الْأَشْهُدُ﴾ [غافر: 51]

ترجمه: ما قطعاً پیامبران خود و مؤمنان را در زندگی دنیا و در آن روزی که گواهان بپا می‌خیزند، یاری می‌دهیم و دستگیری می‌کنیم.

بر هیچ کسی پوشیده نیست که تمامی تصمیمات گرفته شده در کنفرانس‌ها از ژینو تا سوچی، تنها به هدف بازگرداندن مشروعیت بین‌المللی نظام دست‌نشاندهی دمشق و پایان دادن به انقلاب شام و فرزندان مخلص آن از راه منحرف ساختن مسیر آن و نیز نابود ساختن آغوش پرورش‌دهنده‌ی این انقلاب و وارد ساختن یأس و ناامیدی در دل‌های‌شان انقلاب بوده است. ولی این هدف را چگونه به دست خواهند آورد؛ در حالی که آغوش‌های پرورش‌دهنده‌ی انقلاب، قربانی‌های زیادی در این راه داده، مشقت‌های بی‌شماری را تحمل نموده و دشواری‌های هجرت، قتل و ویرانی خانه‌ها و دهات را چشیده‌اند. پس لازم است تا به ریسمان محکم الله سبحانه و تعالی چنگ زده، در برابر توطئه‌ها ایستادگی نموده و یأس را به دل‌های‌شان راه ندهند؛ برعکس در راه حقی که بخاطر آن حرکت نموده‌اند، ثابت قدم بمانند و به دور فرزندان مخلص انقلاب جمع شده و تمامی یاری‌دهندگان کفار استعمارگر و مزدوران آن‌ها را از صفوف‌شان خارج سازند.

بدون شک حرکت نمودن همراه با بصیرت و تعهد به برپایی قانونی که پروردگار ما را با آن راضی ساخته و از عقیده‌ی ما سرچشمه می‌گیرد، یعنی "قانون خلافت بر منهج نبوت" و تلاش جهت برپایی آن بر ویرانه‌های نظام کفر، استبداد و جرائم، لازمی بوده واجب می‌باشد؛ زیرا این کار در واقع به دست آوردن رضایت الله سبحانه و تعالی از طریق یاری رساندن دینش، برپایی حکومت او و بر افراشتن پرچم لا اله الا الله محمد رسول الله در سرزمین مبارک شام می‌باشد.

﴿وَيَوْمَئِذٍ يَفْرَحُ الْمُؤْمِنُونَ...﴾ [روم: 4]

ترجمه: در آن روز مؤمنان شادمان می‌شوند. (آری! خوشحال می‌شوند) از یاری‌الله. الله هر کسی را که بخواهد یاری می‌دهد و او بس چیره (بر دشمنان خود) و بسیار مهربان (در حق دوستان خویش) است.

بدون شک برادران‌تان در حزب التحریر، که از هیچ‌نوع سعی و تلاش به آنچه که الله سبحانه و تعالی آن را برای مسلمانان فرض گردانیده دریغ نورزیده و آن‌ها بپا خاسته و نقشه‌های دولت‌های کافر و توطئه‌گر را در مقابل اسلام و مسلمانان به طور عام و مخلصین اهل شام به طور خاص افشا ساخته و شما را اخلاص‌مندانه نصیحت نموده و از دسیسه‌های دشمنان بر حذر می‌دارد. ما شما را فرا می‌خوانیم تا در رکاب ما فعالیت نموده و طرح خلافت راشده‌ی ثانی بر منهج نبوت را یاری رسانید؛ زیرا رستگاری و نجات ما در زندگی دنیا و آخرت در گرو آن می‌باشد.

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ وَاعْلَمُوا أَنَّ اللَّهَ يَحُولُ بَيْنَ الْمَرْءِ وَقَلْبِهِ وَأَنَّهُ إِلَيْهِ

تُحْشَرُونَ﴾ [انفال: 24]

ترجمه: ای مؤمنان! فرمان الله را بپذیرید و دستور پیامبر او را قبول کنید؛ هنگامی که شما را به چیزی دعوت کند که به شما زندگی (مادی و معنوی و دنیوی و اخروی) بخشد و بدانید که الله میان انسان و دل او جدائی می‌اندازد (و می‌تواند انسان را از

رسیدن به خواست‌ها و آرزوهای دل باز دارد و او را بمیراند و نگذارد عمر طولانی داشته باشد که مهم‌ترین آرزوی دل هر انسانی است، و بدانید که همگان در پیشگاه الله (سبحانه و تعالی) گرد آورده می‌شوید (و به حساب و کتاب‌تان رسیدگی می‌گردد).

حزب التحریر-ولایه سوریه

05 شوال 1440 هـ.ق

08 جون 2019 م